

Dodavatel: <b>LOKKI International s.r.o.</b> <b>Raisova 860</b> <b>332 02 Starý Plzenec</b>  IČ: 26349531 DIČ: CZ26349531 Telefon: 377423577 Fax: 00420377966603 E-mail: info@lokki.cz www.lokki.cz		<b>Zakázka číslo: 23Zak188</b>	
Objednávka č.: 230000710 Přijatý doklad č.: Forma úhrady: Datum zápisu: 11.12.2023		Odběratel: IČ: 70941238 DIČ: CZ70941238 <b>7. mateřská škola Plzeň, Kralovická 35,          příspěvková organizace          Kralovická 35          323 00 Plzeň</b> Tel.: 724 156 026 Fax:	
		Konečný příjemce:	

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Vážená paní ředitelko, v návaznosti na Vaši objednávku Vám tímto potvrzujeme její přijetí a dodání zboží, jak následuje:

**VSTUP DRÁČCI A SLUNÍČKA:**

2123072:Jídelniček , š. 29 x v. 50 cm 1 ks 3 500,00 10,00% 2 603,31 21% 546,69 3 150,00  
 2123055:Korková nástěnka Kvítky, š. 78 x v. 99 cm 1 ks 10 000,00 10,00% 7 438,02 21% 1 561,98 9 000,00

**SCHODIŠTĚ DRÁČCI A SLUNÍČKA:**

2015160:Lišta koncová, s provázky 2 ks 1 600,00 10,00% 2 380,17 21% 499,83 2 880,00  
 1016001:Dekorace Kaplička 1 ks 5 700,00 10,00% 4 239,67 21% 890,33 5 130,00  
 1016002:Dekorace Kostel 1 ks 5 700,00 10,00% 4 239,67 21% 890,33 5 130,00  
 1023009:Dekoratívni oblouk Na vršku, š. 118 x v. 38 cm 1 ks 7 200,00 10,00% 5 355,37 21% 1 124,63 6 480,00  
 1012242:Dekorace Slunce velké 1 ks 17 100,00 10,00% 12 719,01 21% 2 670,99 15 390,00  
 1023040:Dekoratívni oblouk Venkov, š. 200 x v. 22 cm 1 ks 6 600,00 10,00% 4 909,09 21% 1 030,91 5 940,00

**VSTUP MEDVÍDATA A SLUNÍČKA:**

2123072:Jídelniček , š. 29 x v. 50 cm 1 ks 3 500,00 10,00% 2 603,31 21% 546,69 3 150,00  
 2123056:Korková nástěnka Hříbek, š. 78 x v. 99 cm 1 ks 10 000,00 10,00% 7 438,02 21% 1 561,98 9 000,00  
 1023008:Dekoratívni oblouk Na horách, š. 200 x v. 22 cm 1 ks 6 600,00 10,00% 4 909,09 21% 1 030,91 5 940,00  
 1013069:Dekorace Slepíčka a kuře 1 ks 7 500,00 10,00% 5 578,51 21% 1 171,49 6 750,00  
 1012058:Strom Čtyři roční období 1 ks 25 600,00 10,00% 19 041,32 21% 3 998,68 23 040,00  
 1019067:Přídavný kopeček , ke Stromu 1 ks 3 200,00 10,00% 2 380,17 21% 499,83 2 880,00  
 1012248  
 2015160:Lišta koncová, s provázky 2 ks 1 600,00 10,00% 2 380,17 21% 499,83 2 880,00  
 1011318:Dekorace Medvídek 1 ks 5 700,00 10,00% 4 239,67 21% 890,33 5 130,00  
 1019077:Dekorace Jedle 1 ks 5 700,00 10,00% 4 239,67 21% 890,33 5 130,00  
 3D:Zpracování 3D vizualizace 1 ks 5 000,00 4 132,23 21% 867,77 5 000,00  
 MON:Montáž celodenní 1 den 12 000,00 9 917,36 21% 2 082,64 12 000,00  
 Dopravné 1 700,00 578,51 21% 121,49 700,00  
 3DZ:Bonus - Zpracování 3D vizualizace, Při objednávce nad 100 tis. Kč 1 ks -5 000,00 -4 132,23 21% -867,77 -5 000,00

Součet položek 107 190,11 22 509,89 129 700,00  
**CELKEM K ÚHRADĚ 129 700,00**

Pozn.: Mikulášská sleva 10 % na standardní položky, platí při objednávce do 11.12.2023

Platební podmínky: platba na fakturu

Děkujeme za Vaši objednávku.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Vystavil: Veronika Loudová  
veronika.loudova@lokki.cz

Převzal:

Razítko: